

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2022

aruandeaasta lõpp: 31.12.2022

nimi: EESTI AFAASIALIIT

registrikood: 80023972

tänava/talu nimi, Kase tn 25a
maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihnumber: 12011

telefon: +372 5179869

e-posti address: info@afaasia.ee

veebilehe address: www.afaasia.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	7
Bilanss	7
Tulemiaruanne	8
Rahavoogude aruanne	9
Netovara muutuste aruanne	10
Raamatupidamise aastaaruande lisad	11
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	11
Lisa 2 Raha	12
Lisa 3 Materiaalsed põhivarad	13
Lisa 4 Võlad ja ettemaksud	13
Lisa 5 Annetused ja toetused	14
Lisa 6 Tööjõukulud	14
Lisa 7 Seotud osapooled	14
Aruande allkirjad	15

Tegevusaruanne

Eesti Afaasialiit on tegutsenud 30 aastat kaitstes ühistegevuse läbi kõne ja peajukahjustusega inimeste huve ning tagamaks liikmetele eluoluks võrdsed võimalused teiste kodanikega.

2022 aasta kulges Liidu 30 aasta ettevõtmiste kohta kokkuvõtete tegemise tähe all.

Afaasialiitu kuulub ligi 600 liiget. Suurem osa afaasiaga inimestest ise liitu kuulumiseks puudespetsiifikast tulenevalt initsiatiivi näidata ei saa, enamikuni ei jõua ka teave ühistegevuse võimalusest, siis loeme oma potentsiaalseks sihtgrupiks 5-6 tuhandet eestimaalast, kes ei saa rääkida või kelle rääkimine, kõnest arusaamine ja/või sümbolsüsteemide kasutamine on kahjustunud. Iga afaasiaga inimese kõrval kuuluvad meie sihtgruppi ka kõnekahjustusega inimeste suhtluspartnerid – pereliikmed, sõbrad, lähedased, ravi-, rehabilitatsiooni ja sotsiaalabispetsialistid.

Igal afaasiaga inimesel peab olema võimalus osaleda ühiskonna elus, suhelda, olla mõistetud, kursis nii avaliku kui personaalse infoga, edastada teda puudutavat infot teistele. Afaasiast ja teistest neurogeensetest kõnehäiretest tulenevalt see enamikule meie sihtgrupist ilma spetsiifilise toeta võimalik ei ole, mistõttu peame oma oluliseks ülesandeks muuta ühiskonna hoiakuid ning anda teavet, kus ja milliste vahenditega saab toetada sihtgruppi osalemist ühiskonnaelus, maandada puudujääke ja pakkuda võimalusi elukvaliteedi säilitamiseks. Sellest tulenevalt on sõnastatud ka 2022 aasta **fookusteema** – Keskendume kõnekahjustusega inimestele elementaarse infovahetuse tagamisele ühiskonnas osalemise tingimuste loomiseks. Selgitades välja sihtgruppi vajadused kõneleme inimeste eest, kes ise oma õiguste ja ootuste eest sõna võtta ei saa.

Nõustamine ja juhendamine

2022. aasta algas Covid-19 pandeemia tingimustes, kus kontaktürituste läbiviimine oli seotud nakkusohuga. Sellel perioodil pidime piirduma individuaalsete konsultatsioonidega, telefonitsi ja/või pereliikmete kaudu juhendamise, kommunikatsiooni toetamisega.

Afaasiaga inimeste ja nende suhtluspartnerite nõustamine, juhendamine toimus jooksvalt aastaringi.

Sügisperioodil toimus lisaks suhtlusklubile kokku 85 tunni ulatuses individuaalseid nõustamisi ja juhendamisi peredele.

Kontaktüritused sihtgrupile

Kontakttegevused ja tavapärane juhitud kommunikatsiooniga avatud ühistegevused sihtgrupile algasid 16 veebruaril **piduliku vastuvõtu**ga Eesti Afaasialiidu taastuskodus Pesarimaja. Üle pika aja oli siis inimestel taas võimalus vestelda, anda- ja saada informatsiooni, tähistada äsja möödunud sõbrapäeva ning peatselt saabuvat Eesti sünnipäeva.

Alates märtsist avanesid Afaasialiidu regulaarsed tegevused sihtgrupile:

- Terapeutiline loovtöö – keraamika 1 x nädalas, alates teisest poolaastast 2x kuus.
- Esimesel poolaastal logopeediliselt toetatud kommunikatsiooniga õppepäevad 2 x kuus
- Afaasiaklubi- afaasiaga inimeste huvihariduse päevad, loengud 2 x kuus, keskmiselt osales iga kord 20 klienti koos lähedastega.
- Esimesel poolaastal afaasiaga inimeste pereliikmete tugigrupp 1 x nädalas, teisel poolaastal toimusid nõustamised paralleelselt klubitegevusega.
- **Hooaja lõpetamise aiapidu** toimus **9 juunil**. Tähistasime oma organisatsiooni tegutsemise 30 aastapäeva. Sellel üritusel osales kokku 43 inimest.
- 31. hooaja avasime pidulikult **8. septembril**.
- Erakorraline üldkoosolek **20.10** põhikirja muutmiseks, et kõigil juhatuse liikmetel oleks võrdne õigus Afaasialiitu esindada.

- Aasta võtsime kokku **15. detsembril** Lennusadama külastusega. Osales 22 Afaasialiidu liiget.

2022. aastal on osalenud Afaasialiidu üritustel ka Tartu Ülikooli, Astangu Kutserehabilitatsiooni Keskuse ja Eesti Insuldiseltsi esindajad. Afaasialiit näeb nende organisatsioonidega tiheda koostöö jätkamist.

Eesti Afaasialiidu juhtimine

Aasta jooksul peeti kaheksa juhatuse töökoosolekut.

Üldkoosolek 9 juunil 2022. Osales 38 hääleõiguslikku liiget.

Koosolek valis juhatuse järjekordseks 3-aastaseks tööperioodiks.

Juhatusse kuulub 7 inimest: vastutavate liikmetena pikendati Külli, Raili ja Anu volitusi. Juhatuse nõukotta valiti tagasi Eevi ja Henri, kes kuulusid nõukotta ka eelmisel tööperioodil, uute liikmetena lisandusid nõukotta Gerli ja Andrus, Afaasialiitu valiti juhtima Raili.

Juhatuse töörühm töötas välja uue **arengukava aastateks 2023 – 2028**. Arengukava tutvustas üldkoosolekule Raili. Augustis kinnitasime juhatuse koosolekul arengukava viieks aastaks. Lähemalt saab tutvuda kodulehel

(<https://afaasia.ee/wp-content/uploads/2022/11/EESTI-AFAASIALIIDU-ARENGUKAVA-2022-2028.pdf>).

Erakorraline üldkoosolek: 20. oktoobril kutsusime kokku erakorralise üldkoosoleku, et muuta põhikirja. Muudatus puudutas Eesti Afaasialiidu (EAL) juhatuse liikmete esindusõigust õigustoimingutes. Varasemalt oli juhatuse esimehel ainuõigus EAL-i õigustoimingutes esindada ning teistel juhatuse liikmetel oli see õigus vaid koos teise juhatuse liikmega. Üldkoosolekul osales 26 liiget. Ühehäälselt otsustati, et kõikidel juhatuse liikmetel on võrdne õigus Eesti Afaasialiitu kõikides õigustoimingutes esindada (link uuendatud põhikirjale: <https://afaasia.ee/organisatsioon/pohikiri/>).

Teadus- ja teavitustöö

- Tartu Ülikooli magistrandi Kaia teadustöös **Afaasiaga inimeste kommunikatiivsuse hindamise instrumendi** väljatöötamises osales 5 afaasiaga inimest ja neid juhendas logopeedina Külli.
- 31. märtsil tutvustad Külli **ETV saates Ringvaade afaasiat**, keskendudes sellel korral iseseisvale progresseeruvale afaasiale.
- Külli koostas Afaasialiidu juubeli puhul meie fb lehele ülevaatliku pildigalerii. Sellega saab tutvuda: <https://www.facebook.com/afaasialiit/posts/1354650365042044>
- **Insuldiseltsi korraldatud avalikel seminaridel** tutvustas afaasiat ja meetmeid afaasiaravis loengutega Külli. Seminarid toimusid aasta vältel Mustamäe Tervisemajas.

3.06. 2022 – Insuldihaige taastumise teekond – Kõneravi ja taastumise võimalused

21.10.2022 Toetav ja asjatundlik abi – Kõneravi ja kõne taastumisvõimalused

12.11.2022 Teadmised motiveerivad – Appi! Minu klient ei räägi!

12.12.2022 Insuldihaiget toetav professionaalne abi – Kõneravi ja kõne taastamise võimalused

- **Insudijärgse raviteekonna** disainimise projekti jätkutööna läbirääkimised projekti PERHi esindajaga. Esitasime materjalid insudijärgselt afaasiaga inimeste grupiviisilise ravietapi metoodika ja perspektiivi kohta.
- Koostasime oma meeskonnaga **rehabilitatsiooniprogrammi „Tagasi ellu“**, mis keskendub kõnepuudega inimeste ravijärgsele sotsiaalsele rehabilitatsioonile. Aasta lõpus saime teate, et SKA hindamiskomisjon on programmi positiivselt hinnanud ning saame selle elluviimisega edasi liikuda. Läbirääkimised **Sotsiaalkindlustusametiga** jätkuvad.
- Eesti Afaasialiidu osalusega Küprose teadusprojekt **„Development of the ‘People with Aphasia and Other Laypeople Involvement (PAOLI) Framework’, a comprehensive conceptual framework on PPI in aphasia research** on tulemuste analüüsi etapis.
- Raili ja nõukoja esindaja Andrus osalesid ja jagasid ideid 18.10 Eesti Loodusmuuseumi tegevuskontseptsioonide arutelus, et uus muuseum oleks kõnekahjustusega inimestele tulevikus ligipääsetavam.
- 15.11.2022 Ilmus Postimehes artikkel „Insuldist taastuja aitab taas kõnelema logopeed“, kus kommentaare jagas Külli.
- Raili esines 17.11.2022 EPIKoja liikmeklubis ettekandega „Kõnepuute (sh afaasia) olemusest ning sellega seonduvatest väljakutsetest ja takistustest“.
- Aasta jooksul andsime välja kaks uudiskirja. Nendega saab tutvuda: <https://afaasia.ee/organisatsioon/infolehed/> Nr 62 oli juubelihõnguline ja kajastas tavapärasemast rohkem Afaasialiidu ajalugu.
- Eesti Afaasialiit kuulub Rahvusvahelisse afaasiaga inimesi ja spetsialiste ühendavasse assotsiatsiooni AIA. Sellega seoses osaleme iga-aastaselt kõiki liikmesriike ühendaval koosolekul. Sel aastal toimus see **19.11.2022** hübriid-ümarlauana Ungaris. Oli võimalus Budapesti kohale sõita või ühenduda läbi zoom-keskkonna. Eestist osales Raili videosilla teel. Tuleb tõdeda, et üleilmselt on kõigil samad rõõmud ja mured. Kust leida tegevuseks rahastust, kuidas tõsta teadlikkust afaasiast, sellega kaasnevatest probleemidest ühiskonnas. Arutleti üleilmse teadlikustamise kampaania detaile ning seda, missugust statistikat liikmesriikidest koguda. Moodustati töögrupp, kus osaleb ka Raili.
- Novembris ja detsembris käisid meie tööga tutvumas kaks logopeedia eriala viimase kursuse tudengit Kristel Haljaste ja Anneli Tuulik, kes tutvusid oma magistritöö tarbeks Afaasialiidu tegemistega ning otsisid kontakti praktiliste tegevuste läbi viimiseks afaasiaga inimeste ja nende lähedastega. Saadud andmete põhjal loodame kevadel lugeda teadustöid "Afaasiaga isiku funktsionaalne kommunikatsioon lähedasega ühe uuritava näitel".

Annetamistalgud

29.11 osalesime Afaasialiiduga annetamistalgutel. Eesmärk oli koguda vahendeid üle-eestilise tegevuse hoogustamiseks. Pakkusime majaga tutvumise võimalust. Tegevust valmistasid ette juhatus koos nõukoja. Kuulutasime välja tasuta nõustamisvõimaluse. Meie tegevuse vastu tundis huvi ja käis koha peal nõustamisel ning tutvumas üks tore pere. Annetustalgute raames kogusime 70 eurot. Kuna antud tulu on keeruline üle-eestilise tegevuse rahastamiseks väärikalt kasutada, siis saadud tulu otsustasime juhatusel suunata keraamikavahendite soetamiseks. 2023.a antud projektis osalemisel tuleb eeltööna tegeleda esmatasandil oma liikmete lähedaste teavitamisega.

Tahvelarvutid

Taotlesime sügisel IT-vahendite uuendamiseks vahendeid ning tänu Eesti Puuetega Inimeste Fondi eraldatud toetusele (518€), saame uuel aastal oma suhtlemist ja grupitööd Pesarimajas mitmekesistada nelja tahvelarvutiga.

Ukraina sõda

Peaaju- ja kõnekahjustusega inimeste taastuskodus Pesarimajas oleme oma sihtgrupi regulaarse töö kõrval pakkunud majutust Ukraina sõjapõgenikele. Kokku oleme oma majas 2022. aastal majutanud 5 perekonda, 12 inimest ja 1 kassi. Lisaks annetasime ukrainlastele meil endal kasutuseta jäänud invabussi.

Kinnisvara parendus

Augustikuisel koosolekul otsustasime sõja tõttu kõrgeenenud energiahindade kartuses ehitada Afaasialiidu majale alternatiivse kütelahenduse õhk-vesi soojuspumba näol. Algselt pidi uus kütelahendus valmima septembris 2022, valmis 2022. aasta lõpuks. Kogumaksumuseks kujunes 14967€

Sotsiaalmeedia ja koduleht:

Kasutame oma info edastamiseks Facebooki (fb) Afaasialiidu lehte ja kitsama ringi jaoks Afaasialiidu fb gruppi. Meie lehega on liitunud 2022a lõpuks 185, grupiga 61 jälgijat. 2022a liitus lehega 49 uut kasutajat. Meie lehe jälgijatest 85% on naised, enamasti vanuses 35-54. Afaasialiidu lehte jälgivad 48% ulatuses Tallinna ja Harjumaa inimesed, 10% teeb seda Tartumaal, ülejäänud hajuvad üle Eesti või asuvad välismaal.

Eesti Afaasialiidu kodulehte afaasia.ee on aasta jooksul külastatud 119340 korda. Tegelikult on reaalsete külastuste arv oluliselt väiksem. Eelmisel aastal oli meie haavatav koduleht korduvalt erinevate rünnete sihtmärgiks. Numbrite taha vaadates, on näha, et suur osa klikke on tehtud Venemaalt ja USAst. Tõenäoliselt meie peamised kliendid seal ei asu. Analüüsi tulemusel saab öelda, et ühes kuus külastatakse reaalselt info saamise eesmärgil meie lehte ~6000 korda.

Jätkuvalt saab infot Eesti Afaasialiidu ja afaasia ning teiste neurogeensete kõnekahjustuste kohta Eesti Afaasialiidu kodulehelt afaasia.ee

Operatiivset infot nii afaasia kui afaasialiidu jooksvate tegevuste kohta saab Facebooki lehelt www.facebook.com/afaasialiit

Igapäevaselt on avatud Afaasialiidu nõuandetelefon: +37255663494

Ramatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	105 527	130 611	2
Kokku käibevarad	105 527	130 611	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	112 651	121 348	3
Kokku põhivarad	112 651	121 348	
Kokku varad	218 178	251 959	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksud	1 719	2 027	4
Kokku lühiajalised kohustised	1 719	2 027	
Kokku kohustised	1 719	2 027	
Netovara			
Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses	345 975	345 975	
Reservid	1 797	1 797	
Eelmiste perioodide akumulieeritud tulem	-97 840	-69 170	
Aruandeaasta tulem	-33 473	-28 670	
Kokku netovara	216 459	249 932	
Kokku kohustised ja netovara	218 178	251 959	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2022	2021	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	351	278	
Annetused ja toetused	16 232	15 440	5
Tulu ettevõtlusest	2 625	8 371	
Kokku tulud	19 208	24 089	
Kulud			
Sihotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-28 364	-15 006	
Tööjõukulud	-15 546	-28 993	6
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-8 697	-8 697	
Muud kulud	-74	-63	
Kokku kulud	-52 681	-52 759	
Põhitegevuse tulem	-33 473	-28 670	
Aruandeaasta tulem	-33 473	-28 670	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2022	2021	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	-33 473	-28 670	
Korrigeerimised			
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	8 697	8 697	
Kokku korrigeerimised	8 697	8 697	
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	-308	-805	
Kokku rahavood põhitegevusest	-25 084	-20 778	
Kokku rahavood	-25 084	-20 778	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	130 611	151 389	2
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-25 084	-20 778	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	105 527	130 611	2

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

				Kokku netovara
	Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses	Reservid	Akumuleeritud tulem	
31.12.2020	345 975	1 797	-69 170	278 602
Aruandeaasta tulem			-28 670	-28 670
31.12.2021	345 975	1 797	-97 840	249 932
Aruandeaasta tulem			-33 473	-33 473
31.12.2022	345 975	1 797	-131 313	216 459

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Afaasialiidu tegevjuhtkonna poolt koostatud 2022. aasta majandusaasta raamatupidamise aruanne kajastab perioodi 01.01.2022 kuni 31.12.2022.

Arvestuspõhimõtted on kooskõlas EV Raamatupidamisseaduses käsitletava hea raamatupidamistavaga. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud ka muudest Eesti Vabariigi seadusandlikest aktidest, millega reguleeritakse aruande koostamist.

Raamatupidamise aruanne kajastab õigesti ja õiglaselt MTÜ vara, kohustusi, finantsseisundit, majandustegevuse tulemust ja rahavoogusid. Juhatuse hinnangul on MTÜ Eesti Afaasialiit jätkuvalt tegutsev majandusüksus.

Majandusaasta aruanne on kinnitatud Eesti Afaasialiidu üldkoosolekul. Juhatuse hinnangul on MTÜ Eesti Afaasialiit jätkuvalt tegutsev majandusüksus.

Revidendi arvamus: Eesti Afaasialiidu tegevus vastab põhikirjale. Eesti Afaasialiidu finantstegevus on kajastatud õigesti ja vatab tegelikkusele.

Raha

Rahalised vahendid hoitakse pankades arvelduskontol (Swedbank, SEB Ühispank) ja sularaha majanduskassas.

Eesti Afaasialiidus vastutab sularaha säilimise eest juhatuse esimees.

Sularaha operatsioone tehakse Eesti Afaasialiidus minimaalselt, ainult vajadusel. Liikmetasud tasutakse Eesti Afaasialiidu liikmete poolt sularahas või sularahata arvelduste korras.

Nõuded ja ettemaksud

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina., arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivarana on bilansis kajastatud varad maksumusega üle 1000 eur ning kasutuseaga üle ühe aasta.

Materiaalsed põhivarad võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest ja kasutuselevõtmist võimaldavatest väljaminekutest. Oma tarbeks valmistatud põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb tegelikest valmistamisväljaminekutest. Põhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil lähtudes kasulikust tööeest. Kasutusel on järgnevad amortisatsiooninormid:

- masinad ja seadmed 20 - 40% aastas
- Ehitised 3% aastas

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 1000

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglasest väärtusest, arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud. Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi, kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ettevõtte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või potentsiaalsete kohustustena.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021
Pangakontod	105 460	130 126
Kassa	67	485
Kokku raha	105 527	130 611

Lisa 3 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

	Kokku	
	Ehitised	
31.12.2020		
Soetusmaksumus	289 914	289 914
Akumuleeritud kulum	-159 869	-159 869
Jääkmaksumus	130 045	130 045
Amortisatsioonikulu	-8 697	-8 697
31.12.2021		
Soetusmaksumus	289 914	289 914
Akumuleeritud kulum	-168 566	-168 566
Jääkmaksumus	121 348	121 348
Amortisatsioonikulu	-8 697	-8 697
31.12.2022		
Soetusmaksumus	289 914	289 914
Akumuleeritud kulum	-177 263	-177 263
Jääkmaksumus	112 651	112 651

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2022	12 kuu jooksul
Võlad töövõtjatele	642	642
Maksuvõlad	1 077	1 077
Kokku võlad ja ettemaksed	1 719	1 719
	31.12.2021	12 kuu jooksul
Võlad töövõtjatele	661	661
Maksuvõlad	1 294	1 294
Muud võlad	72	72
Muud viitvõlad	72	72
Kokku võlad ja ettemaksed	2 027	2 027

Lisa 5 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2022	2021
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	16 122	14 960
Mittesihotstarbelised annetused ja toetused	110	480
Kokku annetused ja toetused	16 232	15 440

Lisa 6 Tööjõukulud

(eurodes)

	2022	2021
Palgakulu	-11 650	-21 687
Sotsiaalmaksud	-3 896	-7 306
Kokku tööjõukulud	-15 546	-28 993
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsese kuluna	-15 546	-28 993
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	3	3

Lisa 7 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2022	31.12.2021
Füüsilisest isikust liikmete arv	579	350

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2022	2021
Arvestatud tasu	5 021	10 773

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 21.06.2023

EESTI AFAASIALIIT (registrikood: 80023972) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
RAILI VAIDLO	Juhatuse liige	21.06.2023
KÜLLI ROHT	Juhatuse liige	21.06.2023
ANU ROOSMA	Juhatuse liige	21.06.2023

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Vanurite ja puuetega inimeste sotsiaalhoolekanne majutuseta	88101	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 55663494
E-posti aadress	info@afaasia.ee
Veebilehe aadress	www.afaasia.ee